

Link do produktu: <https://www.karbon2sklep.pl/kosa-akumulatorowa-stihl-fsa-120-bez-akumulatora-i-ladowarki-p-1575.html>



## Kosa akumulatorowa STIHL FSA 120, bez akumulatora i ładowarki

Cena brutto	<b>1 899,00 zł</b>
Cena netto	<b>1 543,90 zł</b>
Cena poprzednia	<b>2 049,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>f082000015</b>
Producent	<b>ANDREAS STIHL SPÓLKA Z O.O</b>

### Opis produktu

#### STIHL FSA 120 - Kosa akumulatorowa (bez akumulatora i ładowarki)

**STIHL FSA 120** to nowoczesna i wydajna kosa akumulatorowa, stworzona z myślą o profesjonalistach oraz wymagających użytkowników prywatnych. Wyposażona w zaawansowane technologie, zapewnia wysoką wydajność, wygodę użytkowania i cichą pracę, co czyni ją idealnym rozwiązaniem do pielęgnacji terenów zielonych. Zasilana akumulatorem z serii **AP**, oferuje dużą moc bez emisji spalin.

#### Specyfikacja techniczna

Napięcie znamionowe: 36 V  
Średnica cięcia: 380 mm  
Głowica tnąca: AutoCut C 26-2 (możliwość zastosowania innych głowic, np. PolyCut)  
Prędkość obrotowa: Regulowana w trzech poziomach  
Poziom hałasu: 83 dB(A)  
Poziom wibracji: Lewa ręka 3,5 m/s<sup>2</sup>, Prawa ręka 3,0 m/s<sup>2</sup>  
Ciężar: 4,2 kg (bez akumulatora i osprzętu)  
Czas pracy: Zależny od akumulatora (np. AP 300 S - do 45 minut)

#### Najważniejsze cechy produktu

STIHL FSA 120 oferuje szeroki zakres zastosowań dzięki regulowanej prędkości obrotowej i możliwości zmiany głowic tnących. Ergonomiczny uchwyt obwiedniowy umożliwia łatwe manewrowanie w trudno dostępnych miejscach. System antywibracyjny zapewnia komfort pracy, a wał napędowy wykonany z lekkiego aluminium redukuje wagę urządzenia. Kosa działa bardzo cicho, dzięki czemu idealnie nadaje się do pracy w miejscach wrażliwych na hałas, takich jak osiedla mieszkaniowe, parki czy szkoły.

#### Zastosowanie

STIHL FSA 120 jest idealna do pielęgnacji trawników, cięcia trawy, chwastów i zarośli w trudno dostępnych miejscach. Doskonale sprawdzi się w pracach przydomowych, jak również w profesjonalnych zastosowaniach na większych terenach zielonych.

#### Zalety

Wysoka wydajność i szeroka średnica cięcia zapewniają szybkie i efektywne koszenie.  
Cicha praca umożliwia użytkowanie w strefach wrażliwych na hałas.  
Ergonomiczna konstrukcja i intuicyjne sterowanie dla maksymalnego komfortu.  
Zasilanie akumulatorowe eliminuje emisję spalin, co jest korzystne dla środowiska.  
Kompatybilność z szeroką gamą akumulatorów serii AP pozwala na długi czas pracy i wszechstronność zastosowania.

---

### **Ważna informacja**

Produkt sprzedawany jest bez akumulatora i ładowarki. Aby rozpocząć pracę, należy dokupić odpowiedni akumulator z serii AP oraz kompatybilną ładowarkę, np. AL 101, AL 301 lub AL 500.